
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren 50 - Kreisliga B Gr. 142 12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC 75 Groß-Bieberau 7 7:0 32:10 68:26 503:313
2 TV Groß-Umstadt 7 6:1 31:11 69:26 522:331
3 TSV Nieder-Ramstadt II 7 5:2 29:13 60:31 473:335
4 TC Bickenbach II 7 4:3 26:16 55:38 440:385
5 TG Nieder-Roden 7 3:4 21:21 46:48 380:415
6 TC Babenhausen 7 2:5 15:25 35:55 357:452
7 TC Groß-Zimmern III 7 1:6 4:36 12:73 219:481
8 BW Dudenhofen II 7 0:7 8:34 23:71 325:507

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Bickenbach II
TC Babenhausen
TSV Nieder-Ramstadt II
BW Dudenhofen II

TC 75 Groß-Bieberau
TV Groß-Umstadt
TG Nieder-Roden
TC Groß-Zimmern III

1:5
1:5
4:2
3:3

Sa. 13.05.2006 14:00
14:00
14:00

TC Groß-Zimmern III
TV Groß-Umstadt
TC 75 Groß-Bieberau

TSV Nieder-Ramstadt II
TC Bickenbach II
BW Dudenhofen II

0:6
3:3
4:2

Mi. 17.05.2006 18:00 TG Nieder-Roden TC Babenhausen 4:2
Sa. 20.05.2006 14:00

14:00
TC Groß-Zimmern III
TC Babenhausen

TC Bickenbach II
BW Dudenhofen II

0:6
5:1

Sa. 27.05.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

BW Dudenhofen II
TC Bickenbach II
TC Babenhausen
TC 75 Groß-Bieberau

TV Groß-Umstadt
TG Nieder-Roden
TSV Nieder-Ramstadt II
TC Groß-Zimmern III

0:6
4:2
3:3
6:0

Mo.29.05.2006 18:00 TG Nieder-Roden TV Groß-Umstadt 2:4
Di. 06.06.2006 18:00 TSV Nieder-Ramstadt II TC 75 Groß-Bieberau 3:3
Sa. 10.06.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

TC 75 Groß-Bieberau
BW Dudenhofen II
TC Bickenbach II
TV Groß-Umstadt

TG Nieder-Roden
TSV Nieder-Ramstadt II
TC Babenhausen
TC Groß-Zimmern III

6:0
1:5
6:0
6:0

Sa. 24.06.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Groß-Umstadt
TC Groß-Zimmern III
TSV Nieder-Ramstadt II
TG Nieder-Roden

TC 75 Groß-Bieberau
TC Babenhausen
TC Bickenbach II
BW Dudenhofen II

3:3
1:3
6:0
5:1

Sa. 01.07.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Groß-Umstadt
TC 75 Groß-Bieberau
BW Dudenhofen II
TG Nieder-Roden

TSV Nieder-Ramstadt II
TC Babenhausen
TC Bickenbach II
TC Groß-Zimmern III

4:2
5:1
0:6
6:0
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