

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

## Herren 50 - Kreisliga B Gr. 142 12

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC 75 Groß-Bieberau	7	7:0	32:10	68:26	503:313
2	TV Groß-Umstadt	7	6:1	31:11	69:26	522:331
3	TSV Nieder-Ramstadt II	7	5:2	29:13	60:31	473:335
4	TC Bickenbach II	7	4:3	26:16	55:38	440:385
5	TG Nieder-Roden	7	3:4	21:21	46:48	380:415
6	TC Babenhausen	7	2:5	15:25	35:55	357:452
7	TC Groß-Zimmern III	7	1:6	4:36	12:73	219:481
8	BW Dudenhofen II	7	0:7	8:34	23:71	325:507



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.05.2006 14:00	TC Bickenbach II	TC 75 Groß-Bieberau	1:5
	14:00 TC Babenhausen	TV Groß-Umstadt	1:5
	14:00 TSV Nieder-Ramstadt II	TG Nieder-Roden	4:2
	14:00 BW Dudenhofen II	TC Groß-Zimmern III	3:3
Sa. 13.05.2006 14:00	TC Groß-Zimmern III	TSV Nieder-Ramstadt II	0:6
	14:00 TV Groß-Umstadt	TC Bickenbach II	3:3
	14:00 TC 75 Groß-Bieberau	BW Dudenhofen II	4:2
Mi. 17.05.2006 18:00	TG Nieder-Roden	TC Babenhausen	4:2
Sa. 20.05.2006 14:00	TC Groß-Zimmern III	TC Bickenbach II	0:6
	14:00 TC Babenhausen	BW Dudenhofen II	5:1
Sa. 27.05.2006 09:00	BW Dudenhofen II	TV Groß-Umstadt	0:6
	09:00 TC Bickenbach II	TG Nieder-Roden	4:2
	14:00 TC Babenhausen	TSV Nieder-Ramstadt II	3:3
	14:00 TC 75 Groß-Bieberau	TC Groß-Zimmern III	6:0
Mo. 29.05.2006 18:00	TG Nieder-Roden	TV Groß-Umstadt	2:4
Di. 06.06.2006 18:00	TSV Nieder-Ramstadt II	TC 75 Groß-Bieberau	3:3
Sa. 10.06.2006 14:00	TC 75 Groß-Bieberau	TG Nieder-Roden	6:0
	14:00 BW Dudenhofen II	TSV Nieder-Ramstadt II	1:5
	14:00 TC Bickenbach II	TC Babenhausen	6:0
	14:00 TV Groß-Umstadt	TC Groß-Zimmern III	6:0
Sa. 24.06.2006 14:00	TV Groß-Umstadt	TC 75 Groß-Bieberau	3:3
	14:00 TC Groß-Zimmern III	TC Babenhausen	1:3
	14:00 TSV Nieder-Ramstadt II	TC Bickenbach II	6:0
	14:00 TG Nieder-Roden	BW Dudenhofen II	5:1
Sa. 01.07.2006 14:00	TV Groß-Umstadt	TSV Nieder-Ramstadt II	4:2
	14:00 TC 75 Groß-Bieberau	TC Babenhausen	5:1
	14:00 BW Dudenhofen II	TC Bickenbach II	0:6
	14:00 TG Nieder-Roden	TC Groß-Zimmern III	6:0